

Mniszków, dnia 18.09.2019 r.

ZP.271/13/2019/RK

### **Wszyscy oferenci**

Dotyczy ogłoszenia ZP.271/13/2019/RK na zadanie pn. „Zapytanie ofertowe na zastępcze wykonanie przeglądu serwisowego instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Mniszków”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może udostępnić wykaz budynków, w którym zamontowane są instalacje fotowoltaiczne przed terminem złożenia ofert przez Wykonawców? Nie znając lokalizacji obiektów, ciężko określić czasy przejazdów między obiektami i określenia roboczogodzin zleczanych prac serwisowych.

Odpowiedź:

Na etapie zapytania ofertowego Zamawiający udostępni miejscowości, w których są zamontowane instalacje fotowoltaiczne, szczegółowe dane dotyczące imion i nazwisk oraz nr domów zostaną udostępnione po podpisaniu umowy.

Instalacje fotowoltaiczne wymagające przeglądu są zlokalizowane w następujących miejscowościach: Mniszków, Zarzęcin, Radonia, Góry Trzebiatowskie, Julianów, Syski.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane kontaktowe do użytkowników instalacji fotowoltaicznych?

Odpowiedź:

Przy podpisaniu umowy Zamawiający przekaze niezbędne dane kontaktowe do użytkowników instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może określić maksymalny czas trwania „wywiadu z użytkownikiem” ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający może udostępnić projekty techniczne, dokumentacje techniczną instalacji fotowoltaicznych ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający może udostępnić projekty techniczne oraz dokumentację techniczną instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może udostępnić specyfikację techniczną inwertera oraz pozostałego osprzętu wraz z wersją aktualnie zainstalowanego firmware?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający może udostępnić specyfikację techniczną inwertera oraz pozostałego osprzętu, natomiast wersję aktualnie zainstalowanego firmware będzie można sprawdzić podczas wywiadu z użytkownikiem.

Pytanie 6:

Czy instalacje fotowoltaiczne są objęte gwarancją ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Wykonawca po przeprowadzeniu serwisu i usunięciu wszystkich usterek związany jest z Zamawiającym gwarancją?

Odpowiedź:

Wykonawca przejmuje nadzór gwarancyjny nad wykonaną częścią.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający może podać dane techniczne modułu Wi Fi, który ma zostać podłączony do inwertera.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada moduły Wi-Fi, które mają zostać podłączone do inwertera ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada modułów Wi-Fi , które mają zostać podłączone do inwertera.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający może rozwinąć zdanie: *Wykonawca będzie zobowiązany do: „- do podłączenia modułu Wi – Fi do inwertera oraz zainstalowania aplikacji umożliwiającej odbiór w 2 lokalizacjach na terenie Gminy Mniszków. Aplikacja umożliwiać ma odbiór – czego ? Aplikacja ma zostać zainstalowana na komputerach klasy PC z systemem operacyjnym Windows – która wersja ? Czy aplikacja może zostać zainstalowana na platformie Android*

Odpowiedź:

Aplikacja ma umożliwić odbiór informacji dotyczących ilości wyprodukowanej energii na tablecie lub smartfonie.

Aplikacja może zostać zainstalowana na platformie Android.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający posiada wersję instalacyjną aplikacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wersji instalacyjnej aplikacji.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający może udzielić informacji na temat daty instalacji systemów fotowoltaicznych ?

Odpowiedź:

Instalacja systemów fotowoltaicznych była wykonana w terminie maj - wrzesień 2018 r.

Z up. Wójta Gminy  
  
Beata Gwarda - Biała  
SEKRETARZ GMINY